ГЛАВА
 УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2017         № 65
с.Улыбино

О создании антитеррористической комиссии
      В связи с усилением работы  по антитеррористической деятельности, а также в  связи с кадровой перестановкой в администрации Улыбинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить состав антитеррористической комиссии  Улыбинского сельсовета Искитимского района  Новосибирской области (приложение).
    2. Постановления Главы Улыбинского сельсовета  от  06.09.2011 № 64 «Об антитеррористической комиссии»; от 22.01.2014  № 07 « О внесении изменений в постановление Главы Улыбинского сельсовета от 06.09.2011 года; от 28.20.2014 года  № 102 «О внесении изменений в постановление Главы Улыбинского сельсовета  от 06.09.2011 № 64» считать утратившими силу.
    3.Опубликовать данное постановление в газете   «Улыбинский вестник»  и на официальном сайте  администрации.
Глава Улыбинского сельсовета                                                     И.А.Кладинова
Приложение
к постановлению главы

Улыбинского сельсовета

                                                                                            от  01.12.2017 № 65
Состав антитеррористической комиссии  Улыбинского сельсовета Исктитимского района  новосибирской области

Председатель комиссии –  Кладинова Ирина Александровна - глава Улыбинского сельсовета

Заместитель председателя –  Малюта Вера Алексеевна - заместитель главы администрации  Улыбинского сельсовета.

Секретарь комиссии – Шперлинг Алина Алексесвна – специалист 1 разряда
Члены комиссии:

Ледовских Елена Васильевна – председатель Совета депутатов Улыбинского сельсовета

Семьянов Геннадий Иванович – специалист администрации
Зяблицева Вера Владимировна -   директор МКУК «Улыбинский СДК»
Гриненко Андрей Александрович  - директор «МКОУ  СОШ»  с.Улыбино

Лангардт Анастасия Владимировна - заведующая ФАП с.Улыбино

Шамова Людмила Николаевна – заведующая  ФАП д.Чупино

Бибко Татьяна Дмитриевна – заведующая клубом  д.Чупино
Сивири Александр Геннадьевич – директор МКУС «им.Сивири Г.П.»

Вахрина Ольга Петровна – директор «МКОУ ООШ» п.Первомайский

Козина Ирина Алексеевна – заведующая МДОУ детский сад «Золотой петушок» с.Улыбино